АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГ
Муниципалы^

«Управление дошкольных учреждений
(МУ «УДУ Веденского м

ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ
Муниципалы!

«Веданан муниципальни к1оштан
(МУ «Веданан муници

3 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
е учреждение
Веденского муниципального района»

униципального района»)

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
и учреждени
колазхойн учрежденийн урхалла»

Дальни к1оштан ШУУ»)
LJ

От 03.08.2018г
П Р И

с. Be

Об утверждении положения по орга
деятельностью муниципальные

учреждений Веденского

П Р И К А З Ы В А Ю :

К А З

дено
№21-од

||шзации ведомственного контроля за
дошкольных образовательных

муниципального района

1.Утвердить Положение по оргг
деятельностью муниципальных дош»'
Веденского муниципального района

4низации ведомственного контроля за
ольных образовательных учреждений

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Л.О.Падаева